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Jasełka w szkołach 

 
 W dniach od 15 do 19 grudnia 2014 r. jak 
co roku, zgodnie z tradycją we wszystkich szkołach 
na terenie gminy Leśniowice odbyły się jasełka, 
w których udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak 
Wójt Gminy, Pan Stefan Prokop Przewodniczący 
Rady Gminy, Pani Agnieszka Raczyńska Prezes 
Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-
Samorządowego oraz w Szkole Podstawowej 
w Sielcu Pan Stanisław Drogomirecki. 
 Podtrzymując ten piękny zwyczaj, 
uczniowie pod kierunkiem nauczycieli z wielkim 
zaangażowaniem przygotowali się do tych 
szkolnych uroczystości. Pokazali, że mimo wielu 
obowiązków związanych z nauką, warto 
pielęgnować piękną tradycję bożonarodzeniową. 
Wszystkie jasełka wprowadził zgromadzoną 
publiczność w świąteczny nastrój oraz skłoniły do 
refleksji. 
 Na zakończenie po odczytaniu tekstu 
z Pisma świętego wszyscy podzielili się opłatkiem 
i złożyli sobie życzenia. 
 Dzięki magicznej atmosferze jasełek nie 
zabrakło uśmiechów, uścisków, a nawet wzruszeń. 
 
 

oprac. Justyna Oliwiak 
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Narada kierownictwa urzędu 
 

 
 W dniu 19 grudnia 2014 r. w Urzędzie 
Gminy Leśniowice odbyła się narada kierownictwa 
Urzędu Gminy Leśniowice. Podczas narady Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy przekazał 
kierownikom interpelacje radnych oraz uchwały 
podjęte podczas II obrad sesji Rady Gminy 
Leśniowice, odbytej w dniu 16 grudnia 2014 r., 
zobowiązując do ich realizacji. 
 Omówione zostały również wnioski 
z poprzednich kierownictw oraz sprawy bieżące 
dotyczące prawidłowego funkcjonowania urzędu. 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska   
 

 
 

Spotkanie wigilijne 
 

 
 

 

 
 W dniu 19 grudnia 2014 r. w Urzędzie 
Gminy w Leśniowicach odbyło się uroczyste 
spotkanie wigilijne, w którym udział wzięli: 
Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Gminny 
Zarząd Polskiego Stronnictwa Ludowego 
w Leśniowicach, Wójt Gminy, Skarbnik oraz 
kierownicy i pracownicy urzędu oraz jednostek 
organizacyjnych. 
 W bożonarodzeniowy nastrój wprowadziła 
wszystkich odczytana Ewangelia wg. Świętego 
Łukasza oraz wspólna modlitwa. 
 Wójt Gminy wraz z Przewodniczącym Rady 
oraz Prezesem PSL złożyli zebranym życzenia 
zdrowych i wspaniałych świąt Bożego Narodzenia 
spędzonych w ciepłej, rodzinnej atmosferze oraz 
szczęścia w nadchodzącym Nowym Roku. 
 Następnie wszyscy zebrani podzielili się 
opłatkiem składając sobie życzenia. 
 Zwieńczeniem spotkania była degustacja 
tradycyjnych potraw przygotowanych przez 
pracowników urzędu. Spotkanie przebiegło w miłej, 
sympatycznej atmosferze przy dźwiękach kolęd 
oraz wspólnych dyskusjach o minionym czasie 
i nadziejach związanych z nadchodzącym Nowym 
Rokiem. 
 
 

 oprac. Mariola Zawiślak 
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